• กสิกรไทย ทีเค เทเลคอมแอนด์เน็ตเวิร์ค ซัพพลาย 6552419772

ใบเสนอราคา
Quotation

หมายเหตุ /Remarks

Payment term : Credit 90 days
ราคาสุทธิสินค้าที่เสียภาษี (บาท) / Pre-VAT Amount 165,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท) / VAT 11,550.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (บาท) / Grand Total 176,550.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

หน้า 1/1 จัดเตรียมโดย / Prepared by Secretary _TK

รหัส

ID No.

คำอธิบาย

Description

จำนวน

Quantity

ราคาต่อหน่วย

Unit Price

มูลค่าก่อนภาษี

Pre-Tax Amount

P01427 "Widen" 1550nm External Modulation Optical Transmitter ,7dB , 

FC/APC connector